



Gorzów Wlkp. 08.07.2019r.

BZP.271.65.2019.IKP

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Utrzymanie zieleni miejskiej w parkach Kopernika, przy Szpitalu Psychiatrycznym oraz Czechówek na terenie miasta Gorzowa Wlkp.**” (BZP.271.66.2019.IKP).”

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: *Zamawiający w roku 2019 przeznaczył część parku Kopernika do robót rewitalizacyjnych w związku z tym czy w ramach zestawienia prac przewidywanych na rok 2019 i kolejne lata powierzchnie objęte rewitalizacją są uwzględnione w areale parkowym do wykonania? To znaczy dotyczy to wszystkich rodzajów prac pielęgnacyjnych a w szczególności prac związanych z bieżącym utrzymaniem czystości odmulniania ścieżek i placów, które będą rewitalizowane i jednocześnie będą objęte gwarancją ?*

Odpowiedź : „Wybrane powierzchnie parku Kopernika planowane są do rewitalizacji w roku 2019 w zakresie modernizacji części ścieżek parkowych, montażu na części parku nowych ławek i koszy na śmieci a także w zakresie nasadzenia roślinności w wybranych punktach parku. Powierzchnie objęte rewitalizacją są uwzględnione w areale parkowym przewidzianym do utrzymania w zakresie czystości i odmulniania ścieżek i placów. Na czas realizacji prac inwestycyjnych i wyłączenia części parku z użytku Zamawiający przewidział możliwość zamiennego wykonywania prac w tym samym zakresie i równoważnej wartości, na innym terenie, o czym mowa w ust. II pkt. 10 litera „b” załącznika nr 7a. Dla Wykonawcy niezmiennie do kalkulacji ofertowej wytyczną pozostaje zbiorcze zestawienie prac przewidzianych do wykonania na podstawie umowy opisane w ust. I załącznika nr 7a. Założona w ramach zadania inwestycyjnego nowa zieleń nie będzie objęta pielęgnacją przez Wykonawcę zadania inwestycyjnego. Tym samym dopuszcza się polecenia realizacji prac w odniesieniu do tej zieleni dla Wykonawcy utrzymującego park w zakresie cięcia i odchwaszczania i / lub negocjacje z Wykonawcą odnośnie oddzielenia Wykonawcy zamówienia na realizację prac o charakterze podobnym”.

Pytanie nr 2: *Dotyczy pielęgnacji żywopłotów formowanych. Zamawiający w pkt. 2b) Opisu prac przewidzianych do wykonania na podstawie umowy określił sposób cięcia żywopłotów pod kątem 10%. Proszę o wskazanie ilości żywopłotów, które Zamawiający życzy sobie do wykonania wg w/w zlecenia..*

Odpowiedź : Zamawiający w ust. II pkt. 2 litera „b” załącznika 7a wskazał, że żywopłoty formowane, w wyznaczonych przez Zamawiającego lokalizacjach należy przycinać pod kątem 10°, nadając im pokrój trapezu, zgodnie z przedstawionym rysunkiem. Taki sposób cięcia przewidziany jest dla żywopłotu rosnącego w sąsiedztwie tablicy pamiątkowej i lapidarium - 15 m²

Pytanie nr 3 : *W przypadku wygrabienia liści nasuwa się pytanie, które liście należy wygrażyć czy liście zalegające z ubiegłych lat czy świeże tegoroczne opadłe liście? .*

Odpowiedź : Do wygrabienia przewiduje się liście opadłe w danym sezonie. Na terenie parku nie ma liści zalegających z ubiegłych lat

Pytanie nr 4 : *W okolicy skate parku brakuje kilkunastu koszy na śmieci. Czy i kiedy Zamawiający zamierza uzupełniać brakujące kosze ?*

Odpowiedź : W roku bieżącym w okolicach skate parku planowane jest ustawienie urządzeń siłowni zewnętrznej oraz 2 ławek i 3 koszy na śmieci. Ponadto z chwilą montażu w tym roku nowych koszy na części parku, obecne w wymaganej ilości zostaną zlokalizowane w sąsiedztwie skate parku.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że upłynął termin składania pytań do SIWZ. W związku z tym odpowiedzi na ewentualne pytania nie będą udzielane.

Zamawiający przesługuje termin składania ofert **do dnia 12.07.2019r. do godz. 8.00**
Otwarcie ofert nastąpi w dniu ich składania, tj. **12.07.2019r. o godz. 8.30** w Sali nr 201 (I piętro)
Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki